
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 16/04/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 12928 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση εγκαινίων Κ.Η.Φ.Η. 

Σπάτων - Αρτέμιδος». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 185 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση εγκαινίων Κ.Η.Φ.Η. Σπάτων - Αρτέμιδος», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 34/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ004740780 / 2019-04-05 (CPV: 

55320000-9), 

7. Τη με αρ. 086/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:6ΑΚΔΩ1Χ-Β62) για έγκριση 

πραγματοποίησης της εκδήλωσης των εγκαινίων του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας 

Ηλικιωμένων Κ.Η.Φ.Η.) του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος, 

8. Το με αριθ. πρωτ. 8148/12-03-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

1.785,60 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6443.001 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 



ΑΔΑ: 6ΗΗΙΩ1Χ-Δ7Π



2 

 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-371/11189/05-04-

2019 (ΑΔΑ: Ω34ΦΩ1Χ-9ΨΦ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 19REQ004741327 

/ 2019-04-05, 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 11274/05-04-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 11967/10-04-2019 προσφορά του Κοινωνικού Συνεταιρισμού Περιορισμένης 

Ευθύνης, με διακριτικό τίτλο: «Κοι.Σ.Π.Ε. 9ου ΤΟ.Ψ.Υ.Ν. Αττικής ΕΥ ΖΗΝ», με έδρα: οδός 

Νοταρά 58, Τ.Κ.: 106 83, Αθήνα, Α.Φ.Μ.: 999321650, Δ.Ο.Υ.: Δ΄ Αθηνών, τηλ.: 210 5988697, 

έναντι του ποσού των χιλίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (1.440,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι χιλίων 

επτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (1.785,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στον Κοινωνικό Συνεταιρισμό Περιορισμένης Ευθύνης με διακριτικό τίτλο: 

«Κοι.Σ.Π.Ε. 9ου ΤΟ.Ψ.Υ.Ν. Αττικής ΕΥ ΖΗΝ», με έδρα: οδός Νοταρά 58, Τ.Κ.: 106 83, Αθήνα, 

Α.Φ.Μ.: 999321650, Δ.Ο.Υ.: Δ΄ Αθηνών, τηλ.: 210 5988697, την υπηρεσία με τίτλο: 

«Εκδήλωση εγκαινίων Κ.Η.Φ.Η. Σπάτων - Αρτέμιδος», έναντι του ποσού των  χιλίων 

τετρακοσίων σαράντα ευρώ (1.440,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 

πεντακοσίων πενήντα δύο  ευρώ (1.785,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως 

κατωτέρω:   

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Ελαφρύ γεύμα 200 ατόμων: 

(-Σουβλάκι με τοματίνι και 

μοτσαρέλα σε σάλτσα 
βαλσάμικου,       -Σφηνάκι φάβας 

με γαρίδες και κουρκουμά,  

-Spring rolls με σως sweet chilly, 

-Σουβλάκι χοιρινό με σως bbq, 
-Κρασί, Αναψυκτικά, Νερά) 

Υπηρεσίες Catering 

Υπηρεσία 

 

 

 
 

 

200 άτομα 

7,20€ / 
άτομο 

1.440,00 € 

 ΣΥΝΟΛΟ  1.440,00 € 

 ΦΠΑ 24%     345,60 € 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.785,60 € 

 

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2019 και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε.: 00-

6443.001 (Α.Α.Υ.: Β-371/11189/05-04-2019, ΑΔΑ: Ω34ΨΩ1Χ-9ΨΦ) με τίτλο «Εγκαίνια 

Κ.Η.Φ.Η.  Σπάτων – Αρτέμιδος». 

3. Η σύμβαση θα εκτελεστεί σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στη με αρ. 34/2019 μελέτη της Δ/νσης 

Κοινωνικής Πολιτικής. 
 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                                                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΗΗΙΩ1Χ-Δ7Π


		2019-04-17T09:33:44+0300
	Athens




